
SPARGELZeit
Spargelcremesuppe
Spargeleinlage|Bärlauchöl|Croutons

Spargelsalat
Weißer und grüner Spargel|Zitrone|Chili|Lachs|Wildkräuter

Weißer Spargel [ 250g]
zerlassene Butter oder Hollandaise|gebratene Drillinge

+ 250g Spargel

+ Gebratener Lachs

+ Cordon Bleu

+ Kalbsschnitzel

+ Honigschinken

+ Filetsteak

Weiße Schokolade
Erdbeere|Rhabarber|Rum

VORSPEISEN

HAUPTGERICHTE

DESSERT

11 �

16 �

19 �

34 �

35 �

38 �

35 �

29 �

45 �

12 �


